
Stargen EU s.r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
www.stargen-eu.cz 

 
 
Tel.: 00420 225 001 584, Fax: 00420 225 001 555, e-mail: stargen@stargen.cz 
IČO: 28487150 • DIČ: CZ28487150 • Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 5275652/0800 
STARGEN EU s. r. o. zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. listopadu 2008, oddíl C, vložka 145163 

 

 
Bezpečnostní politika ISMS 

 
 

Hlavním cílem společností Stargen EU s.r.o., je zajištění bezpečnosti informací pomocí přiměřených a 

odpovídajících opatření, která budou chránit informační aktiva tak, aby poskytly odpovídající míru jistoty 

našim zákazníkům a partnerům. 

 

1. Tento cíl je naplňován vybudováním, zavedením, provozováním, kontrolováním, údržbou a neustálým 

zlepšováním dokumentovaného systému řízení bezpečnosti informací v kontextu podnikatelských aktivit a 

rizik. 

 

2. Základními zdroji pro řízení bezpečnosti informací jsou právní předpisy, standardy, normy a doporučení, 

které musí být v procesu řízení bezpečnosti informací respektovány. 

 

3. Pojmem bezpečnost informací rozumíme proces zajišťování ochrany informací na potřebné úrovni z 

hlediska jejich důvěrnosti, celistvosti, dostupnosti. 

 

4. Pro zajištění našich podnikatelských cílů a aktivit, případně plnění legislativních požadavků, vytváříme, 

zpracováváme a udržujeme informace různého charakteru, které vyžadují zajištění jejich bezpečnosti. 

 

5. Naplňujeme jednotlivé bezpečnostní cíle pomocí adekvátních opatření, určených v rámci procesu řízením 

rizik bezpečnosti informací v oblastech organizace bezpečnosti, klasifikace informací, personální a fyzické 

bezpečnosti, bezpečnosti prostředí, bezpečnosti řízení komunikací a provozu a řízení bezpečnosti přístupu. 

 

Tato bezpečnostní politika se vztahuje na každého  jednotlivce společnosti  Stargen EU s.r.o., všechny 

podnikatelské aktivity i na služby a výrobky poskytované externími dodavateli. 

 

 

V Praze dne 1. 7. 2015 

 

 

Schválil: Ing. Martin Kaloš, jednatel společnosti 


